
 Nadleśnictwo Rzepin

Nadleśnictwo Rzepin, ul. Puszczy Rzepińskiej 11, 69-110 Rzepin, www.rzepin.szczecin.lasy.gov.pl
tel.: +48 95 75-98-605, fax: +48 95 759-62-05, e-mail: rzepin@szczecin.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Zarządzenie nr 39/2024
Nadleśniczego Nadleśnictwa Rzepin z dnia 01.08.2024

w sprawie przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym
w Nadleśnictwie Rzepin

Zn. spr.:NK.012.5.2024

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach ( jednolity tekst 
Dz. U. z 2024 r. poz. 530), § 22 pkt. 3  Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe stanowiącego Załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18.05.1994 r. w sprawie nadania 
Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, oraz Ustawy z dnia 
13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym (Dz. 
U. z 2023 r. poz.1304 ze zm.)  zarządzam co następuje:

§1.

Wprowadzam do stosowania przez wszystkich pracowników Nadleśnictwa Rzepin. 
Standardy Ochrony Małoletnich, zwane dalej Standardami.

§ 2.

Standardy stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Standardy zamieszcza się na stronie internetowej Nadleśnictwa Rzepin.

§ 4.

Zobowiązuję:

a) kierowników działów do zaznajomienia  z ich treścią podległych pracowników.
b) Specjalistę ds. pracowniczych do realizacji obowiązków wskazanych w załączniku nr 1 

Standarów Ochrony Małoletnich.
c) Specjalistę ds. pracowniczych do prowadzenia wewnętrznego rejestru ujawnionych lub 

zgłoszonych incydentów lub zdarzeń zagrażających dobru Małoletniego.
 

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Andrzej Cap
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

 


		2024-08-01T05:35:50+0000
	Andrzej Cap




